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Wettkampf-Nr. 15
100m Brust Frauen
Jugend D
1. Melanie Uduc 1996(S12) LTSV Forst 02:11,35 238

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
01:02,78 02:11,35

Jugend C
1. Jennifer Aßmann 1994(SB8) PSC Berlin 01:33,55 662

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:44,54 01:33,55

2. Juliane Holzhauer 1993(SB9) SC Siemensstadt - Berlin 01:44,97 393
00:49,64 01:44,97

3. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 01:47,11 283
00:51,25 01:47,11

4. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV 90 Dessau 02:17,02 210
01:03,61 02:17,02

Disqualifikation
Johanna Foerster 1993(SB9) SC Potsdam 14:35 Uhr
01:00,07 02:11,27

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Jugend B
1. Katrin Gamerdinger 1992(S14) DLRG Weimar 01:49,77 410

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:50,81 01:49,77

2. Katharina Schotte 1991(S14) MTV Köln 1850 01:52,52 380
00:52,71 01:52,52

3. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 02:07,59 311
01:00,63 02:07,59

4. Julia Lange 1992(SB9) SSV 70 Halle-Neustadt 02:10,98 202
01:02,68 02:10,98

Disqualifikation
Karoline Dreher 1991(S12) BVSV Nürnberg 14:39 Uhr
00:53,69 01:58,26

Die Hände wurden mehrfach bis hinter die Hüften geführt.
Anna Prasser 1991(SB7) BFV Ascota Chemnitz 14:35 Uhr
01:09,01 02:28,87

Die Schultern des Schwimmers lagen nicht parallel zur Wasseroberfläche.

Jugend A
1. Juliane Hinsche 1990(S14) SC Potsdam 01:45,39 463

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:48,70 01:45,39

2. Kristin Bug 1990(SB7) BSV Ludwigshafen/Rhein 02:42,28 204
01:15,99 02:42,28

3. Meike Köppen 1988(GB) BSG WiKi Wilhelmshaven 02:31,62 185
01:08,06 02:31,62

Senioren I
1. Anke Knobloch 1961(SB9) Hamburger Versehrten Sport 02:43,28 104

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
01:19,30 02:43,28

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 01:57,88 212

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:55,26 01:57,88
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Wettkampf-Nr. 15
100m Brust Frauen
Offene Klasse
1. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 02:57,87 1112

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
01:27,51 02:57,87

2. Kirsten Bruhn 1969(SB5) PSV Neumünster 01:46,82 1093
00:48,77 01:46,82

3. Jennifer Aßmann 1994(SB8) PSC Berlin 01:33,55 662
00:44,54 01:33,55

4. Juliane Hinsche 1990(S14) SC Potsdam 01:45,39 463
00:48,70 01:45,39

5. Katrin Gamerdinger 1992(S14) DLRG Weimar 01:49,77 410
00:50,81 01:49,77

6. Juliane Holzhauer 1993(SB9) SC Siemensstadt - Berlin 01:44,97 393
00:49,64 01:44,97

7. Katharina Schotte 1991(S14) MTV Köln 1850 01:52,52 380
00:52,71 01:52,52

8. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 02:07,59 311
01:00,63 02:07,59

9. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 01:47,11 283
00:51,25 01:47,11

10. Melanie Uduc 1996(S12) LTSV Forst 02:11,35 238
01:02,78 02:11,35

11. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 01:57,88 212
00:55,26 01:57,88

12. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV 90 Dessau 02:17,02 210
01:03,61 02:17,02

13. Kristin Bug 1990(SB7) BSV Ludwigshafen/Rhein 02:42,28 204
01:15,99 02:42,28

14. Julia Lange 1992(SB9) SSV 70 Halle-Neustadt 02:10,98 202
01:02,68 02:10,98

15. Meike Köppen 1988(GB) BSG WiKi Wilhelmshaven 02:31,62 185
01:08,06 02:31,62

16. Anke Knobloch 1961(SB9) Hamburger Versehrten Sport 02:43,28 104
01:19,30 02:43,28

Disqualifikation
Nicole Butryn 1976(SB5) VSB Magdeburg 14:30 Uhr

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Karoline Dreher 1991(S12) BVSV Nürnberg 14:39 Uhr
00:53,69 01:58,26

Die Hände wurden mehrfach bis hinter die Hüften geführt.
Johanna Foerster 1993(SB9) SC Potsdam 14:35 Uhr
01:00,07 02:11,27

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Anna Prasser 1991(SB7) BFV Ascota Chemnitz 14:35 Uhr
01:09,01 02:28,87

Die Schultern des Schwimmers lagen nicht parallel zur Wasseroberfläche.


